АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
_____________ (Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)_____________

Jbft/41. ЧУ. Ножай-Юртовский район, с. ножай-юрт. ул. А.Кадырова 5. mail a noiav-urt ги.т/Ф.8 1S/148) 1-12,-ъ'!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2021г. № 08

с. Ножай-Юрт

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
соответствующей территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-ФЗ «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности», согласно
Федеральному закону от 24.07.2008г. №221-ФЗ «О государственном
земельном кадастре недвижимости»

Администрация Ножай-Юртовского муниципального района
постановляет:

1 .Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом
плане территории (прилагаются)_____________________ ____________ ________________

№
п/п

Адрес местоположения Площадь
кв.м.

Кадастровый
план

территории
1. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,

ул. М .Х . Хаджиева, 21 1000 20:09:5202000:

2. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,
ул. В .И . Ильясова, 1/1 1000 20:09:5202000:

3. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,
ул. В .И . Ильясова, 3 1000 20:09:5202000:

4. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,
ул. В .И . Ильясова, 5 1000 20:09:5202000:

5. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,
ул. М .М . М ахматханова, 5/1 1000 20:09:5202000:

6. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,

ул. М .М . М ахматханова, 4 1000 20:09:5202000:

7. ЧР, Ножай-Ю ртовский муниципальный район, с. Мескеты,
ул. М .Х . Хаджиева, 19 1000 20:09:5202000:

Вид разрешенного использования -  для индивидуального жилищного
строительства, категория земель - земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Лорсанова С.С.

Г лава администрации

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

А.Г. Музуруев

ж
ш

II.кппаи, земельного участка

Обозначение характерных
точек границы

1000м'

Координаты, м

80392.14 370128.77
80386,12 370168.32
80365.01 370165.31
80361,59 370163.46
80367,42 370125.01
80392,14 370128.77

Система координат: MCK ZU
Условные обозначения:

• н4 характерная точка границы земельного участка 20:09:5202000 номер кадастрового квартала
ЗУ! обозначение земельного участка граница кадастрового деления
—  границы образуемого (исправляемого) земельного участка ------существующие i раницы. содержащиеся в El PH

Масштаб I 3000

Адрес Чеченская Республика, Пожай-Юртовский район, с. Маскеты, ул. В И.Ильясова, 1/1
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: индивидуальное жилищное строительство

Утверждена
Постановлением Администрации

шта об утверждении , включая наименования органов государственной власти

------Ножай-Юртовского мун ицилального района—
естногосамоуправлсния, принявших решение об утверждении схемы

участков )

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

20:09:5202000

_______________

Утверждена
Постановлением Администрации

/  '■ — --------- — — 1 ---------------—  1  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

f .: (наименование документа об утверждении . включая наименования органон государственной власти

5*ГB f x f s  -n c n s lfa t
ИЛИ OBI ЛИОН iVjisoy

Ножай-I
fiecTHor«самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Чеченской Республики
нш» п пг*т*палппслепемим цимельнмх '■У ',: ,  йли подписавших соглашение о перераспределении Земельных участков )

от ____________________№ ________________
\ема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельною участка

Площадь земельного участка 1000м ‘

Обозначение характерных
точек Гранины

Координаты, м

X Y
1 2 3

н) 80398,15 370089,22

> . | ( • 80392,14 370128.77
1нЗ ' ’ 80367,42 370125,01
н4 803 73,43 370085,47
н! 80398,15 370089,22

20:09:5202000

,  - - Л '

Система координат: МСК-20
Условные обозначения

• н1 характерная точка границы земельного участка
ЗУ 1 обозначение земельного участка
----- границы образуемого < исправляемого) земельно! о участка

Масштаб 1.3000

номер кадастрового квартала
граница кадаст рового деления
существующие границы, содержащиеся в ЕГРН

Адрес Чеченская Республика, Ножай-ЮртОвекий район, с. Мескеты, уд. В.И.Ильясова, 3
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования индивидуальное жилищное строительство

? *

Утверждена
Постановлением Администрациия сГ .'у

' 1 (fiaiiмеионаиетс локуякеша оО утверждении , включая наименования органо* государственной власти

Ц Ш ои » ™
ш ш

Й'л+Лртанов « c a t

Л

НожайДОртовског» муниципального района
носамоуправлснпя, принявших решение об утверждении Лемы

ОТ

цли гшйшисавших соiд а ш Д Х i\ участков

№
а & Р 'хема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка !000м'

Адрес Чеченская Республика, Ножай-Юртовекий район, е Мескеты, ул. В И.Ильясова, 5
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования индивидуальное жилищное строительство

т о ч е к  г р а н и ц ы
X Y

1 2 3

н1 803 73,43 370085.47
н2 80398.15 370089.22

1 7  П Р 1  1 80404.16 370049.68
н4 80379,44 370045.92
н Г  ’ 80373.43 370085.47

Координаты, м

20:09:5202000

Система координат: МСК-20 Масштаб 1:3000
Условные обозначения:

• и 1 характерная точка Гранины земельного участка
ЗУ! обозначение теме питого участка
----- границы образуемого (исправляемого) земельного участка

номер кадастровою квартала
граница кадастрового деления
существующие границы, содержащиеся в ЕГРН

-г1 ’ .........-..-